023.13

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 465/08                       São Luís, 12 de setembro de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, tendo em vista o constante na Portaria GP nº 459/08,
datada de 10/09/2008, e solicitação da Excelentíssima Juíza Luciana Dória de
Medeiros Chaves,

R E S O L V E

Designar os servidores UBIRATAN DO PINDARÉ

ALMEIDA SOUSA, Diretor de Secretaria da 2ª VT de São Luís-MA,
DEMÓCRITO ALMEIDA DE QUEIROZ GOMES, Analista Judiciário, e
JOSELIN FERREIRA DE SOUSA, Técnico Judiciário, ambos lotados na 2ª
Vara do Trabalho de São Luís-MA, para auxiliarem a supramencionada
magistrada nos trabalhos do Juízo Auxiliar de Execução, no dia 19 de
setembro de 2008.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO